Glarner Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

Gaste Herren

125 Teilnehmer/innen

National - MS (Nr. 300507)

14. August - 25. August 2007

National, Nafels

Rangliste

Reusser Urs, Thusis
Sauser René, Murg
Hunger Johann, Thalkirch
Lipp Kathrin, Tomils

Kaiser Marlies, Weesen
Nemeth Stefan, Rapperswil
Egger Patrick, Uznach
Wolf Rosmarie, Murg
Egger Norbert, Uznach

54 Auszeichnungen

1642
1549

790
745
724
441
336
448
509

22 Teilnehmer
17 Teilnehmer
14 Teilnehmer
10 Teilnehmer
23 Teilnehmer
16 Teilnehmer
2 Teilnehmer
3 Teilnehmer

18 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler flr die Teilnahme an unserer National-
Meisterschaft und gratulieren zur Auszeichnung. Wir hoffen, Sie nachstes Jahr wieder

begrissen zu durfen und winschen weiterhin "Guet Holz".

SSKVMS Vers. 2.0

Glarner Sportkegler- Verband

Sportsekretar
Daniel Camenzind



Kategorie A1

1.
. Eberhard Anton
. D Arienzo Loreto
. Meier Ivo

. Frei Peter

. Romer René

. Bleiker Ruedi

. Hunger Reto

9.

00N O~ WDN

Reusser Urs

Reusser Herbert

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Bichsel Marcel
Hinder Bruno
Oberlin Christian
Sorrentino Giuseppe
Petronijevic Drago
Grob Hanspeter
Reusser Beat
Lipp Christian
Federli Manfred
Schneider Karl
Romer Markus
Theus Hans
Schadler Maria

Kategorie A2

1.
. Demjen Mischa

. Brunner Ernst

. Rossacher Daniel
. Groner Josy

. Stoll Fabian

7.

OO~ WN

Sauser René

Romer Hugo

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Kistler Beatrice
Kappler Paul
Ackermann Hans
Oberlin Heini
Steffen Silvia
Camenzind Daniel
Allemann Jeannette
Schéadler Ferdi

SSKVMS Vers. 2.0

22 Teilnehmer/innen

Thusis
Jona
Bubikon
Kaltbrunn
Rapperswil
Rti
Schlieren
Chur

Cazis

Zihlschlacht
Kaltbrunn
Bonaduz
Hombrechtikon
Béach
Tuggen
Cazis
Tomils
Kaltbrunn
Schaan
Rati
Felsberg
Schaan

17 Teilnehmer/innen

Murg
St.Gallen
Mannedorf
Giswil
Jona
Tartar
Benken

Otelfingen
Niederwil
Untervaz
Flims-Dorf
ZUrich
Uznach
Kaltbrunn
Schaan

Lizenz
9 Auszeichnungen

32144
61031
88119
30041
58024
30096
98008
32009
32258

67272
30026
32028
30004
61080
30018
32253
32107
30110
37085
30121
32177
37080

7 Auszeichnungen

30012
47054
61019
45001
30021
32037
30125

98015
47066
32001
32010
82077
30009
30006
37077

Holz

1642
1622
1616
1615
1611
1607
1604
1591
1586

1579
1563
1555
1539
1539
1538
1524
1521
1505
1489
1460
1459
1459

1549
1546
1508
1472
1470
1465
1463

1456
1454
1452
1443
1441
1426
1418
1400

TW

41
45
48
40
44
47
43
42
41

31
47
45
43
29
44
42
42
29
35
24
24
19

39
38
26
34
17
28
33

23
27
17
13
16
19
13
17
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16 . Candrian-Oberlin Marlies
17 .

Albin Brigitte

Kategorie B1

1.
. Caflisch Ernst
. Breitenmoser Josef
. Hofer Peter

. Grandler Paul
6.
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Hunger Johann

Gisler Karl

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Bichler Karl

Posratschnig Jack

Ruffiner Ivar
Patzen Reto
Schneider Dragi
Heusser Horst
Staller Josef
Meier Alois

Kategorie B2

1.
2.
3.
4.

Lipp Kathrin
Hefti Franz
Honegger Ruedi
Schéggl Viktor

ohne Auszeichnung

5.
. Ackermann Peter
. Eugster Werner

. Spiess Cornel

. Heusser Monika

. Matt Otto

O © 0N O»

1

Stoll Peter

Kategorie B3
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—

. Kaiser Marlies

. Schnurrer Josef
. Tschurr Antonia
. Gisler Jakob

. Seeger Horst

. Janigg Nikolaus
. Gentili Primo

. Wildhaber Oskar
. Frutig Werner

. Walser Irma

SSKVMS Vers. 2.0

Domat Ems
Schluein

14 Teilnehmer/innen

Thalkirch
Flims-Dorf
Kirchberg
Spreitenbach
Sirnach
Gross

Rebstein
Eschenbach
Wadenswil
Sils i.D.
Schaan
Rapperswil
Horgen
Eschenbach

10 Teilnehmer/innen

Tomils
Eschenbach
Wald
Wadenswil

Tartar
Winterthur
Wollerau
Tuggen
Jona
Schaanwald

23 Teilnehmer/innen

Weesen
Eschen
Felsberg
Niederurnen
Schaan
Schiers
Horgen
Oberdiirnten
Rapperswil
Triesen

Lizenz
32047
32002

6 Auszeichnungen

32090
32025
67025
01095
67065
38362

47005
30051
81140
32264
37084
30095
81139
30039

4 Auszeichnungen

32108
61005
30034
81148

32170
96001
81023
30019
30106
37110

10 Auszeichnungen

30031
37086
32232
30103
37124
32094
81028
88102
30014
37100

Holz
1377
1346

790
774
763
762
758
756

754
746
737
737
727
725
711
671

745
737
725
718

711
706
706
681
680
672

724
713
708
697
696
693
692
687
685
680

TW
10

20

12
12
19

15
13
14
12

10
11



Lizenz Holz TW
ohne Auszeichnung
11 . Kaiser Richard Weesen 30032 665 5
12. Nemeth Hedi Rapperswil 61077 658 6
13 . Eberhard Brigitte Jona 61028 654 5
14 . Martinet Elisabeth Passugg 32117 649 5
15 . Seeger Martha Schaan 37136 640 8
16 . Leitner Werner Buchs 37060 634 6
17 . Oberlin Margrit Flims-Dorf 32045 626 4
18 . Groner Fritz Jona 30020 624 2
19. Manhart Nelly Murg 30038 616 4
20 . Posratschnig Uschy Eschenbach 30052 603 5
21 . Blsser Manuela Rieden 61006 601 3
22 . Steffens Susanna Rapperswil 30005 597 4
23 . Di Cicco Antonella Jona 30131 578 2
Kategorie Altersklasse 16 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1. Nemeth Stefan Rapperswil 61078 14 441 0
2 . Embacher Alois Zirich 83047 00 429 12
3. Brandli Walter Jona 30111 00 422 13
4 . Gubeli Ernst Eschenbach 30024 00 413 12
5. Tschurr Sebastian Felsberg 32240 18 407 0
6 . Capaul Sigi Chur 32033 00 396 7
7 . Senn Franz Chur 32161 09 396 7
ohne Auszeichnung
8 . Caluori Luisa Domat/Ems 32029 18 393 7
9. Go6tz Franz Altstatten 47047 18 392 11
10 . Wittwer Ernst Rati 30138 24 386 6
11 . Zurbuchen Erna St.Gallen 47176 09 381 5
12 . Steffens Hili Rapperswil 30045 24 373 2
13 . Breu Max Neuhaus 61014 18 370 7
14 . Leitner Christine Buchs 37059 30 365 2
15 . Fleischmann Albert Rapperswil 30098 30 364 3
16 . Meier Josef Schmerikon 30040 30 317 1
Kategorie Junioren 2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Egger Patrick Uznach 30015 336 2
ohne Auszeichnung
2 . Schmidinger Ralf Uetliburg 30008 308 0
Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Wolf Rosmarie Murg 00105 448 3
2 . Lehmann Martha Uznach 00106 435 2
ohne Auszeichnung
3. Jaggi Christa Jona 00104 432 4
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Kategorie Gaste Herren

1.
. Landolt Peter

. Boni Pius

. Hammerli Bruno

. Fallemann Pascal
. Lehmann Jirgen
. Biri Roger

8.
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Egger Norbert

Seitz Werner

ohne Auszeichnung

9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.

Talavera José
Portmann Stephan
Spéani Hampi
Cassol Luciano
Niederberger Paul
Hess Hansruedi
Blhler Martin
Bayard Marcel
Schmidinger August
Matteis Armin

SSKVMS Vers. 2.0

18 Teilnehmer/innen

Uznach
Schanis
Weesen
Weesen
Weesen
Uznach
Uster
Weesen

Uznach
Einsiedeln
Weesen
Niederurnen
Altendorf
Weesen
Weesen
Uznach
Uetliburg
Uznach

Lizenz

8 Auszeichnungen

00153
00151
00164
00160
00194
00154
00161
00162

00155
00158
00197
00150
00152
00187
00163
00156
00206
00159

Holz

509
489
481
481
477
472
468
458

452
451
443
441
438
429
423
419
419
409

TW
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